認購價格乃基於本公司和投資者間公平協商並參考近期股份的市場價
格及當前市場狀況而確定。

– 9 –

董 事 會 函 件

3. 擬議配售的先決條件

認購的交割及認購股份的發行及擬議配售乃取決於下述條件：

(i) 有關擬議配售的決議案經本公司股東（投資者及其聯屬公司以及
上市規則要求就該等決議案放棄表決的任何其他股東除外）於股
東特別大會上以普通決議案獲批准；

(ii) 可換股債券的轉換期已經失效；

(iii) 獲得聯交所許可認購股份上市並批准其買賣；

(iv) 發佈該公告；

(v) 於交割日：

(a) 本公司於認購協議中的陳述、保證及承諾（在所有重大方面，
如適用）真實，準確及正確且不具有誤導成份且如同該日作
出；及

(b) 本公司（在所有重大方面，如適用）已履行並滿足其在認購
協議項下應於該日或之前履行的所有約定、承諾及義務；

及

(vi) 於交割日：

(a) 投資者於認購協議中的陳述、保證及承諾（在所有重大方面，
如適用）真實，準確及正確且不具有誤導成份且如同該日作
出；及

(b) 投資者在（所有重大方面，如適用）已履行並滿足其在認購
協議項下應於該日或之前履行的所有約定、承諾及義務；

– 10 –

董 事 會 函 件

本公司於知悉下述情況後無論如何應於兩個營業日內及時向投資者發
出通知：(1)其知悉任何上述條件 (i)、(iii)及 (v)可能不會達成，及 (2)上述條件
(i)、(iii)及(v)已獲達成，並於適當情形下提供能證明該等達成的文件之副本。
投資者可自行決定並依據其認為合適的條件豁免遵守上述條件 (iii)至 (v)的
全部或部份。本公司可自行決定並依據其認為合適的條件豁免遵守上述條
件 (ii)及 (vi)的全部或部份。為免生疑惑，本公司及投資者均不能豁免遵守上
述條件 (i)。於最後實際可行日期，上述條件 (ii)及 (iv)已達成。

若上述條件未在認購協議之日起三十 (30)個營業日或之前得到滿足或
被豁免遵守，本公司（本公司須已履行上述條件 (i)、(iii)及 (v)項下的義務）或
投資者可全權自行決定根據認購協議的條款終止認購協議或使得交割在實
際可行的範圍內生效。

4. 交割

受限於擬議配售條件之達成或豁免，擬議配售之交割預計將於交割日
或本公司和投資者書面同意的其他日期進行，如果於交割日股份被暫停於
聯交所交易或上市，則擬議配售之交割應被遲延至股份未被暫停於聯交所
交易或上市之日的後一日進行。

– 11 –

董 事 會 函 件

5. 擬議配售對股權結構的影響

下表顯示於最後實際可行日期及緊隨擬議配售交割後的本公司股權結
構（假設本公司的股本未發生其他變化）：

於最後實際可行日期 於交割日

股東名稱 普通股數量
約佔已發行
股本比例 普通股數量

約佔已發行
股本比例

Blue Natural Development Ltd.（附註 1） 181,613,500 8.46% 181,613,500 8.01%

Light Yield Ltd.（附註 2） 152,678,504 7.11% 152,678,504 6.73%

Mountain Bright Limited（附註 3） 486,657,686 22.67% 486,657,686 21.47%

Vintage Star Limited（附註 4） 486,657,686 22.67% 486,657,686 21.47%

黃毅先生及李國強先生
共同控制公司的持股 1,307,607,376 60.92% 1,307,607,376 57.68%

投資者（附註5） 332,855,581 15.51% 453,412,844 20.00%

公眾股東 506,044,000 23.58% 506,044,000 22.32%

合計 2,146,506,957 100.00% 2,267,064,220 100%

附註：

1. Light Yield Ltd.及Vest Sun Ltd.分別擁有Blue Natural Development Ltd.

62.3%及37.7%的權益。Light Yield Ltd.為黃毅先生全資擁有，Vest Sun

Ltd.為李國強先生全資擁有。黃毅先生及李國強先生為Blue Natural

Development Ltd.的董事。

2. 黃毅先生全資擁有Light Yield Ltd.，並為Light Yield Ltd.的唯一董事。

3. RBC Trustees (CI) Limited作為黃毅先生（信託授予人）及其家庭信託授予
的受託人全資擁有Mountain Bright Limited。

4. RBC Trustees (CI) Limited作為李國強先生（信託授予人）及其家庭信託授
予的受託人全資擁有Vintage Star Limited。

5. 投資者通過其全資附屬公司 JSH於332,855,581股股份中具有利益。

本公司截至最後實際可行日期已遵守，並於截至交割日將遵守上市規
則規定及經聯交所修訂或豁免的最低公眾持股量要求（即本公司已發行股
份總數的17.24%）。

– 12 –

董 事 會 函 件

6. 認購股份之地位

認購股份將在各方面與在交割日之現有已發行股份享有同等權益，包
括收取在交割日當日或之後所有已宣派、作出或支付的分紅。